

Inowłódz, 08.08.2022 r.

**Gmina Inowłódz**  
**ul. Spalska 2**  
**97-215 Inowłódz**  
**tel. 44 710 12 33**  
**e-mail: [gmina@inowlodz.pl](mailto:gmina@inowlodz.pl)**

## DO ZAINTERESOWANYCH

**Dot.:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn. **Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu**

Ogłoszenie nr **2022/BZP 00271656/01 z dnia 2022-07-22**

Ogłoszenie nr **2022/BZP 00296369/01 z dnia 2022-08-08**

ID postępowania z miniPortalu: **b2c87824-f98c-4260-b5db-3a201d9536f1**

W związku ze skierowanymi do zamawiającego pytaniami dotyczącymi ww. postępowania, zamawiający działając zgodnie z **art. 284 ust. 1, 2, 3, 5 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania oraz zgodnie z **art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7** dokonuje modyfikacji zapisów SWZ zgodnie z poniższym.

### PYTANIA i ODPOWIEDZI do SWZ

#### ZESTAW PYTAŃ **Nr 1** z dn. **04.08.2022 r.**

##### **Pytanie 1:**

1. W projekcie strona 18, zdjęcie nr 2 mamy panel typu 3D INDUSTRIAL z przetłoczeniami, w opisie poniżej jest opisany panel 2D płaski "budowa prosta, NIE PRZETŁACZANA w układzie pojedynczych prętów pionowych fi 5mm i prętów poziomych fi 6mm"

- uwaga panel 3D z przetłoczeniami występuje w układzie pojedynczy pręt poziomy fi 5 mm i również pojedynczy pręt pionowy fi 5 mm. Panel 2D płaski występuje w układzie pojedynczy pręt pionowy fi 5mm i PODWÓJNY pręt poziomy fi 6 mm.

Prosimy o uściślenie który panel ma podlegać wycenie 3D z przetłoczeniami fi 5 mm pojedynczo w pionie i poziomie czy panel 2D płaski z jednym pionowym drutem fi 5 i DWOMA poziomymi prętami fi 6 mm?

**Odpowiedź.** Zamawiający oczekuje zamontowania panelu 3D (przetłoczonego) z prętów 5 mm.

##### **Pytanie 2:**

2. W opisie strona 19 "całość cynkowana i malowana proszkowo" - prosimy o uściślenie zapisu "cynkowana" - czy panele oraz słupki przed malowaniem ogniowym mają być zabezpieczone przed korozją Ocynkiem ogniowym metodą zanurzeniową zgodnie z EN ISO 1461 ?

**Odpowiedź.** Słupki i panele ocynkowane ogniowo (zanurzeniowo).

##### **Pytanie 3:**

3. Został podany przekrój słupka ogrodzeniowego 60 x 40 mm, czy są wytyczne dotyczące grubości ścianki słupka? np. 1,5 mm czy 2,0 mm przed ocynkowaniem ogniowym? Prosimy o podanie grubości słupka ścianki przed ocynkowaniem.

**Odpowiedź.** Słupki ogrodzeniowe wykonane z profilu Rp 60x40x1,5. Grubość ścianki bez ocynku.

**Pytanie 4:**

4. Na stronie 19 opisu znajduje się specyfikacja i opis bram i furtek. W przedmiarze jest jedna furтка z słupkami metalowymi przy obiekcie nr 5. czy w ogrodzeniu przewiduje się bramy i furteki panelowe lub inne bramy? czy jest tylko jedna furтка drewniana z słupami stalowymi ?

**Odpowiedź.** W ramach zadania przewidziano montaż jednej drewnianej furteki.

**Pytanie 5:**

5. W przedmiarze z ogrodzeniem panelowym występuje "podmurówka betonowa, prefabrykowana, gładka" Prosimy o podanie wysokości tej podmurówki - o ile dotyczy.

**Odpowiedź.** Podmurówka wibrowana o wymiarach wysokość 25 cm, grubość 6 cm. Płyta gładka, pełna, bez pocieniowania. Płyty mocowane do słupków przy użyciu profilu tyłu C, posadowione 5 cm poniżej poziomu gruntu (widoczna wysokość płyty – 20 cm).

**Pytanie 6:**

6. Strona nr 20 w opisie. "słupki 8x8 cm " - ogrodzenie drewniane - czy słupki te mają być również np ocynkowane ogniowo metodą zanurzeniową zgodnie z EN ISO 1461 i pomalowane proszkowo na kolor RAL ?

**Odpowiedź.** TAK.

**ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 04.08.2022 r.**

**Pytanie 1:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbić płatności na dwie faktury- odbiór częściowy po wykonaniu min. 50 % wartości zamówienia i odbiór końcowy po wykonaniu całości zamówienia

**Odpowiedź.** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:**

2. W wyposażeniu mamy ujęte stojak na rowery- proszę o określenie materiału z którego ma być wykonana obudowa stojaka: panele drewniane czy stalowe.

**Odpowiedź.** Należy wykonać wiatę rowerową z tzw. dachem zielonym (dach umożliwiający porost roślin). Konstrukcja główna, szkielet z profili stalowych malowanych proszkowo, deskowanie z desek drewnianych. Elementy drewniane z twardego drewna egzotycznego IROKO lub równoważnego, zabezpieczonego ciśnieniowo w kolorze teak półmat, malowane dwoma warstwami lakiero-bejcy odpornej na promieniowanie UV i wodę.

**Pytanie 3:**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.08.2022 roku ze względu na różnorodność elementów do wyceny w części III?

**Odpowiedź.** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 12.08.2022 r. godz. 12:00

**Pytanie 4:**

4. W miejscu do prowadzenia zajęć- plac sensoryczny" w przypadku budowy ścieżki sensorycznej projekt zakłada zastosowanie obrzeży stalowych- płaskownik stalowy 10x120- co znacznie podwyższa koszty inwestycji. Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie zastosowanie ekobordów wysokość 10 cm?

**Odpowiedź.** Zamawiający nie dopuszcza zmiany płaskownika stalowego na obrzeże typu ekobord ze względu rodzaj nawierzchni jaki będzie nim ograniczany tj. typu ciężkiego (kamień, beton, granit) i szlachetnego (granit).

**ZESTAW PYTAŃ Nr 3 z dn. 07.08.2022 r.**

**Pytanie 1:**

1. W zakresie której części prac będzie usunięcie krzewów, zarośli, itp. znajdujących się w linii ogrodzenia oraz w jego bezpośrednim sąsiedztwie?

**Odpowiedź.** Wszelkie niezbędne roboty przygotowawcze w tym usunięcie krzewów i zarośli w linii ogrodzenia jest obowiązkiem wykonawcy ogrodzenia w zakresie niezbędnym do realizacji tej części zadania. Wykonawcy pozostałych części mają obowiązek wzajemnie współpracować udostępniając sobie teren. W przypadku gdy wykonawca małej architektury w tym zieleni przystąpi do robót wcześniej ma obowiązek pozostawić wzdłuż ogrodzenia pas roboczy dla wykonawcy ogrodzenia o ustalonej z nim szerokości (minimum 1 m). Po zakończeniu robót przy ogrodzeniu wykonawca części nr 3 ma obowiązek dokończyć roboty związane ze swoim zakresem.

**Pytanie 2:**

2. Czy ze względu na znaczną różnicę poziomów wzdłuż południowej granicy inwestor przewiduje w miejsce istniejącego fundamentu wykonanie muru oporowego bądź pozostawienie fundamentu i montaż na nim nowego ogrodzenia?

**Odpowiedź.** Wykonawca ogrodzenia ma obowiązek zastosować takie rozwiązania techniczne które umożliwią budowę stabilnego ogrodzenia w granicach działek. Dopuszcza się pozostawienie istniejącego muru oporowego i montaż na nim nowego ogrodzenia np. poprzez zastosowanie kotew chemicznych pod warunkiem dokonania jego miejscowych napraw w tym wyrównania górnej powierzchni która to w wyniku demontażu istniejącej siatki zatopionej w niej zostanie naruszona. W przypadku pozostawienia muru oporowego wszystkie widoczne powierzchnie należy odnowić (czyszczenie, tynkowanie/szpachlowanie, usunięcie rys, pęknięć, gruntowanie). Ewentualne wykorzystanie istniejącego muru oporowego wykonawca może zastosować na własną odpowiedzialność. Każde rozwiązanie musi być przedstawione zamawiającemu i przez niego zaakceptowane.

**Pytanie 3:**

3. Czy inwestor dopuszcza możliwość wykonania murków kamiennych w postaci murków gabionowych?

**Odpowiedź.** Zamawiający dopuszcza zastąpienie murków murowanych z kamienia murkami z gabionów tylko wzdłuż ulicy Tuwima. Nie dopuszcza się takiej zamiany w obrębie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.

Udzielone przez zamawiającego wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, tym samym wykonawca w przygotowywanej ofercie winien uwzględnić powyższe wyjaśnienia.

**MODYFIKACJA treści SWZ**

Na podstawie **art. 286 ust. 1** w związku z zaistnieniem okoliczności, o których mowa w z art. 284 ust. 1 – 3, 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje o zmianie terminu składania ofert i w ślad za tym zmianie terminu związania ofertą. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w następującym zakresie:

**I.**

**Rozdział 18: Miejsce i termin składania ofert**

**JEST:**

4. Termin składania ofert: **09.08.2022 r. do godziny 11:00.**

**POWINNO BYĆ:**

4. Termin składania ofert: **12.08.2022 r. do godziny 12:00.**

II.

## Rozdział 19: Otwarcie ofert

JEST:

2. Termin otwarcia ofert: **09.08.2022 r. do godziny 12:00.**

POWINNO BYĆ:

2. Termin otwarcia ofert: **12.08.2022 r. do godziny 13:00.**

III.

## Rozdział 17: Termin związania ofertą

JEST:

2. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia: **07.09.2022 roku**

POWINNO BYĆ:

2. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia: **10.09.2022 roku**

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**WÓJT**  
*Bogdan Kącki*